sworzen dzwigni hamulca

Nr katalogowy: 7.1976.71

Dziat: Dzwignie

OEM: 90114-300-000

Cena: 7.95 zt

Stara cena: 8.99 zt

Dostepnosc¢: Produkt dostepny

Opis szczegotowy: Catkowita dtugos¢ = 35mm
Zewnetrzna srednica watu = 7.84mm

10 mm $ruby i nakretki szesciokatnej

M6 (6mm x 1mm)

Pasuje do :

CB350F - 1972-1974
CB350G - 1973
CB360K/G - 1974
CB360T - 1975-1976
CB400F - 1975-1977
CB450K - 1970-1974
CB500K - 1971-1973
CB500T - 1975-1976
CB550K - 1974-1978
CB550F - 1975-1977

7.1976.71

CB750A - 1976 - VIN# CB750A-7000001 TO CB750A-7007331

CB750F - 1975

CB750F - 1976 - VIN# CB750F-2000003 TO CB750F-2022317
CB750K A MOTORCYCLE, JPN, VIN# CB750-1000001

CB750K - 1969-1976

CB750K - 1977 - VIN# CB750-2700009 TO CB750-2729534

GL1000 - 1975-1976

GL1000 - 1977 - VIN# GL1-3000001 TO GL1-3025175

Lista powiazan tego produktu z innymi modelami:

3473534

A

LEVER PIVOT BOLT CHR
W/NUT FOR HON CR DB
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Marka Model Rocznik Kod

HONDA CB 350 F Four 1972 CB350F
HONDA CB 350 F Four 1973 CB350F
HONDA CB 350 F Four 1974 CB350F
HONDA CB 350 G 1973

HONDA CB 360 G5 1974 CB360
HONDA CB360T 1975

HONDA CB360T 1976

HONDA CB 400 F Four 1975 CB400F
HONDA CB 400 F Four 1976 CB400F
HONDA CB 400 F Four 1977 CB400F




HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA

CB 450 K

CB 450 K

CB 450 K

CB 450 K

CB 450 K

CB 500 K Four

CB 500 K Four

CB 500 K Four

CB 500 T Twin

CB 500 T Twin

CB 550 F Supersport
CB 550 F Supersport
CB 550 F Supersport
CB 550 K Four

CB 550 K Four

CB 550 K Four

CB 550 K Four

CB 550 K Four

CB 750 A Hondamatic
CB 750 F Supersport
CB 750 K

CB 750 K

GL 1000 A Goldwing
GL 1000 A Goldwing

1970
1971
1972
1973
1974
1971
1972
1973
1975
1976
1975
1976
1977
1974
1975
1976
1977
1978
1976
1976
1976
1977
1976
1977

CB450

CB500
CB500
CB500
CB500T
CB500T
CB550F
CB550F
CB550F

CB550K
CB550K

CB750F
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